
.'N ; 

1 ¡ 

=
 

¡ 

1 J EE p 

Eaéf3rsmo DE DECRETOS MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ? 
$ PERIOJO 2022 

aPLaTA 09 MAYO 2027 - FOLIO -NE 001695 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE 

SECCIÓN en el Jardín de Infantes N*%2 “Villa Elvira”, mientras dure la licencia por 

enfermedad otorgada, a la señora Antonella VALAVANIAN MACCARINI, desde el 25 

de abril de 2022 y hasta el 29 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: 

' Que atento lo expuesto y a efectos de na verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario de . * como 

"PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la señora Roció Micaela SOSA; 

Que la misma cuenta con el título correspondiente para el desempeño 

de la tarea; 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Designar por el periodo comprendido entre el 25 de abril del 2022 y hasta 

-el 29 del mismo mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a 

lo dispuesto en el Artículo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el Jardín de 

Infantes N* 2 “Villa Elvira” dependiente de la Subsecretaría de Educación de la Secretaría 

de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAL.:ikO DE 

SECCIÓN-, a la señora Roció Micaela SOSA, DNI.37.934.517, Legajo N* 716.604, 

mientras dure la Licencia por enfermedad otorgada a su titular, señora Antonella 

VALAVANIAN MACCARINI, DNI. 35.073.017, Legajo N? 718.560, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento Docente 6), Código 6-11-VIII- 

MAESTRO DE SECCIÓN.- 


